商学院提前毕业实习申请书
[bookmark: _GoBack]尊敬的院系领导：
    您好！
本人商学院21级财务管理专业张三，学号202000001，由于大四期间需要研究生复试做准备（请根据实际情况填写），和毕业实习时间冲突，故申请提前进行毕业实习，实习时间：2024年12月1日至2024年12月31日，在江苏宿迁远帆贸易有限公司单位进行实习，实习岗位：财务岗位，实习单位地址：江苏省宿迁市溧阳县东大街201号，单位联系人电话：1363333333，本人联系电话：18023456789

本人将严格按照以下要求进行实习：
1. 严格遵守国纪国法和实践单位规章适度，自觉树立安全意识，团结协作意识和纪律观念，珍惜学院荣誉及自身健康安全，不做任何影响生产安全和生命安全的事情。
2. 严格遵守劳动纪律，不迟到，不早退，不旷工。实习期间不得擅自离开实习地点（单位或宿舍）或中途停止实习，如遇到特殊情况应以书面的形式提出申请，经单位同意后才能离开。
3. 实习期间，经常和辅导员保持联系，及时汇报情况，随时注意自己的人身安全和财务安全，若出现异常情况及时向单位主管领导和辅导员报告。
4. 认真完成实习任务，按时提交实习报告等相关材料，确保学习和实习两不误。
此致
敬礼！
学生申请人签字：           日期：
辅导员签字：
校内指导老师签字：
院领导签字：
学院盖章：